
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

 PR/MS 32/19  

CJ MML 177937/19   

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

19. 8. 2019 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I. 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„Multifunkční hřiště Doubí – Vesec, osvětlení hřiště“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

tímto Vám zadavatel poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad dodavatelů: 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

prosím o odpovědi na následující dotazy k veřejné zakázce. 

 

Požaduje zadavatel striktně použití sklápěcích stožárů nebo je možné použití běžné 

dostupnějších pevných stožárů. Při použití LED reflektorů s vysokou životností 

nepředpokládáme potřebu časté údržby a častého využití sklápění (jak tomu bylo např. u 

výbojkových svítidel, kde se často mění zdroj,..) 
 

Odpověď: 

Souhlasíme s deklarovanou vysokou životností LED zdrojů. Po pravdě ale i tato svítidla jsou 

poruchová a může dojít k jejich výměně.  K řešenému hřišti je nyní obtížný přístup 

mechanizace a po dokončení areálu již nebude možný téměř žádný. Z tohoto důvodu jsou 

navrženy sklopné stožáry. 

 

Dotaz č. 2: 

Dle PD se má do nového rozvaděče přemístit stávající výzbroj rušeného rozvaděče a doplnit 

nová dle schéma. Můžete do schéma doplnit i stávající prvky? Nikde není specifikováno, co 

přesně se bude přemisťovat, takže nevíme jak nacenit. Podle našeho názoru by bylo lepší 

nechat vyrobit celý rozvaděč nový - výrobce rozvaděče tak snadno vydá protokol o kusové 

zkoušce a dá na rozvaděč výrobní štítek - navíc výměna je pak otázkou jednoho dne. 

Přemístění stávající výzbroje by znamenalo zdemontovat starý rozvaděč, starou výzbroj 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

předat výrobci nového rozvaděče aby jí osadil a provedl všechny zkoušky a měření 

předepsané normami,... po celou dobu výroby tedy bude areál bez části osvětlení která je 

napájená ze stávajícího rozvaděče. Počítá s tím zadavatel? 
 

Odpověď: 

Ve stávajícím rozvaděči je nyní instalovaná pouze výzbroj pro čtyři výbojkové reflektory 

2000W (odjištění, stykače a předřadníky). Na boku rozvodnice jsou tlačítka pro spínání 

tohoto osvětlení. Souhlasíme s demontáží a kompletaci u výrobce rozvaděče. Tato montáž by 

měla být provedena v co nejkratším čase, protože v tuto dobu bude stožár pro osvětlení 

sousedního fotbalového hřiště mimo provoz. K úpravě rozvodnice a sloučení do jednoho 

rozvaděče bylo rozhodnuto vzhledem k dezolátnímu stavu stávající rozvodnice. 

 

 

S pozdravem 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 Za zadavatele ............................................  

                    Ing. Jiří Němeček, CSc., v. r. 

              náměstek primátora 

 

 

          

 

 

 

 


	Rozbalovací1
	Rozbalovací12
	Textové7
	Textové8

		2019-08-20T09:11:22+0200
	Ing. Jiří Němeček, CSc. 5651645671f1a8105d08c79bda716d2bc9744218




